

Ole Sloth ApS

Kåstrupvej 9

7700 Thisted

CVR-nr. 21570605

Årsrapport for 2020

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2021

Ole Collin Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ole Sloth ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ole Sloth ApS Kåstrupvej 9 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ole Collin Sloth, Direktør
Associerede virksomheder	Selskabet af den 13.01.1999 A/S Bødkervej 20 7700 Thisted Skinnerup Tømrer & Snedker ApS Bødkervej 20 7700 Thisted OPS Ejendom ApS Bødkervej 20 7700 Thisted Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer & Snedker I/S Bødkervej 20 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
CVR-nr.	15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ole Sloth ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 753.349, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 8.912.163, og en egenkapital på kr. 8.894.663.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-32.755	-18.450
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		871.026	285.516
Finansielle indtægter		20.487	13.594
Finansielle omkostninger		-28.646	-2.253
Resultat før skat		830.112	278.407
Skat af årets resultat	1	-76.763	-74.088
Årets resultat		753.349	204.319
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		221.026	285.516
Overført resultat		419.323	-191.797
Resultatdisponering		753.349	204.319

Ole Sloth ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.441.121	4.220.095
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.525.821	311.344
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.966.942</u>	<u>4.531.439</u>
Anlægsaktiver		<u>6.966.942</u>	<u>4.531.439</u>
Tilgodehavende selskabsskat		35.430	10.804
Andre tilgodehavender		17.244	6.430
Tilgodehavender		<u>52.674</u>	<u>17.234</u>
Likvide beholdninger		<u>1.892.547</u>	<u>4.061.305</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.945.221</u>	<u>4.078.539</u>
Aktiver		<u>8.912.163</u>	<u>8.609.978</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	2.995.814	2.774.788
Overført resultat	3	5.535.849	5.116.526
Udbytte for regnskabsåret	4	113.000	110.600
Egenkapital		8.894.663	8.251.914
Hensættelser til udskudt skat		0	273.807
Hensatte forpligtelser		0	273.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	80.257
Kortfristede gældsforpligtelser		17.500	84.257
Gældsforpligtelser		17.500	84.257
Passiver		8.912.163	8.609.978
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	350.570	64.196
Regulering hensættelse udskudt skat	-273.807	9.892
	<u>76.763</u>	<u>74.088</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	2.774.788	2.489.272
Årets tilgang	221.026	285.516
Saldo ultimo	<u>2.995.814</u>	<u>2.774.788</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	5.116.526	5.308.323
Årets tilgang	419.323	0
Årets afgang	0	-191.797
Saldo ultimo	<u>5.535.849</u>	<u>5.116.526</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	110.600	108.000
Årets tilgang	113.000	110.600
Årets afgang	-110.600	-108.000
Saldo ultimo	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomhed OPS Ejendom ApS' mellemværende med DLR-kredit, som udgør 2.740 tkr. pr. 31. december 2020.
